



Spotkanie z Paniami w Porębie Spytkowskiej



W minioną sobotę z paniami w Porębie Spytkowskiej z okazji Święta Kobiet spotkał się zastępca burmistrza Brzeska Jerzy Tyrkiel oraz sołtys Adrian Zaleśny. Jak co roku zostały wręczone statuetki „Siłaczek” przyznane przez burmistrza Grzegorza Wawrykę, były życzenia, kwiaty i wspaniałe nastrój.

Wieczór muzyczny i dobór repertuaru zależał tym razem od pań przybyłych na to spotkanie. Mając do pomocy wspaniałego harmonistę Stanisława Gurgula, tenora Waldemara Pączka i konferansjera Krzysztofa Bigaja, panie przez dwie godziny dawały popis swoich umiejętności śpiewaczych. A że do pomocy miały specjalnie wydane na tą okazję śpiewniki pieśni biesiadnych wspaniałych popisów było bez liku. Przypomnijmy, że tytuł i statuetkę „Siłaczki” przyznaje burmistrz po zasięgnięciu opinii sołtysów, radnych, przewodniczących rad osiedli oraz instytucji, stowarzyszeń, dyrekcji zakładów i firm z terenu gminy Brzesko.

W tym roku w Porębie Spytkowskiej statuetki otrzymały panie:

HELENA MOŹDŹEŃ - Pani Helena jest szczególnie zaangażowana w działalność parafii w Porębie Spytkowskiej. Przez długie lata swojego życia udowodniła, że nie ma dla niej przeszkód nie do pokonania. Obecnie wdowa, od śmierci męża samotnie radzi sobie w życiu, codziennie angażując się w życie parafii i

społeczności. Pogodą ducha może obdzielić wszystkich znajomych i sąsiadów.

KATARZYNA ZALEŚNA – wieloletni pedagog w oddziałach przedszkolnych, a także dyrektor Publicznego Przedszkola w Porębie Spytkowskiej. Szczególnie zaangażowana w działanie swojej placówki. Dzięki jej działaniom udało zrealizować się wiele zadań związanych z przedszkolem, m.in. wiele remontów i inwestycji.

AGNIESZKA ZGRAJA – wieloletnia nauczycielka języka polskiego w Publicznej Szkole Podstawowej w Porębie Spytkowskiej. Szczególnie zaangażowana w życie miejscowej szkoły i parafii, a szczególnie w działalność chóru kościelnego. Organizatorka wielu konkursów związanych z muzyką w Porębie Spytkowskiej. Angażując całą rodzinę w działania na rzecz społeczności lokalnej nie jeden raz udowodniła, że w pełni zasługuje na nagrodę „Siłaczki.”





Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/43920,spotkanie-z-paniami-w-porebie-spytkowskiej>

Data wydruku: 2025-01-05 22:25:47